
Załącznik Nr 1 do projektu uchwały  nr XIII/.../2019 Rady Gminy Święciechowa z dnia 24
października 2019 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 40 743 851,81 35 984 463,69 8 049 248,00 200 000,00 9 567 312,00 7 011 366,00 6 718 331,00 10 751 059,19 4 759 388,12 1 041 000,00 3 718 388,12

2020 39 280 425,00 35 865 796,00 8 234 381,00 255 750,00 9 787 360,00 7 172 627,00 6 718 476,00 10 869 829,00 3 414 629,00 846 666,00 2 567 963,00

2021 37 556 671,31 36 690 709,31 8 423 771,76 261 632,25 10 012 469,28 7 337 597,42 6 873 000,95 11 119 835,07 865 962,00 865 962,00 0,00

2022 38 420 474,62 37 534 595,62 8 617 518,51 267 649,79 10 242 756,07 7 506 362,16 7 031 079,97 11 375 591,27 885 879,00 885 879,00 0,00

2023 39 304 145,32 38 397 891,32 8 815 721,44 273 805,74 10 478 339,46 7 679 008,49 7 192 794,81 11 637 229,87 906 254,00 906 254,00 0,00

2024 39 581 042,82 39 281 042,82 9 018 483,03 280 103,27 10 719 341,27 7 855 625,69 7 358 229,09 11 904 886,16 300 000,00 300 000,00 0,00

2025 40 484 506,81 40 184 506,81 9 225 908,14 286 545,64 10 965 886,12 8 036 305,08 7 527 468,36 12 178 698,54 300 000,00 300 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 42 105 387,61 32 501 084,16 0,00 0,00 x 308 896,36 308 896,36 0,00 0,00 9 604 303,45

2020 39 652 451,26 30 594 234,00 0,00 0,00 x 397 319,58 397 319,58 0,00 0,00 9 058 217,26

2021 33 893 086,38 31 401 351,38 0,00 0,00 x 296 314,95 296 314,95 0,00 0,00 2 491 735,00

2022 32 518 732,46 32 174 732,46 0,00 0,00 x 225 750,00 225 750,00 0,00 0,00 344 000,00

2023 33 351 543,87 32 808 751,31 0,00 0,00 x 128 750,00 128 750,00 0,00 0,00 542 792,56

2024 33 671 790,59 33 671 790,59 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 34 446 241,77 34 446 241,77 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -1 361 535,80 3 530 297,80 0,00 0,00 2 530 297,80 1 361 535,80 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 -372 026,26 1 112 026,26 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 026,26 372 026,26 0,00 0,00

2021 3 663 584,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 901 742,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 952 601,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 909 252,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 6 038 265,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 2 168 762,00 2 168 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 070 000,00 0,00 3 483 379,53 6 013 677,33

2020 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 442 026,26 0,00 5 271 562,00 5 271 562,00

2021 3 663 584,93 2 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 584,93 4 632 026,26 0,00 5 289 357,93 5 289 357,93

2022 5 901 742,16 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 381 742,16 3 112 026,26 0,00 5 359 863,16 5 359 863,16

2023 5 952 601,45 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 952 601,45 1 112 026,26 0,00 5 589 140,01 5 589 140,01

2024 5 909 252,23 1 112 026,26 0,00 0,00 0,00 0,00 4 797 225,97 0,00 0,00 5 609 252,23 5 609 252,23

2025 6 038 265,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 038 265,04 0,00 0,00 5 738 265,04 5 738 265,04
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 6,08% 6,08% 0,00 6,08% 11,10% 17,70% 20,14% TAK TAK

2020 2,90% 2,90% 0,00 2,90% 15,58% 13,97% 16,41% TAK TAK

2021 8,27% 8,27% 0,00 8,27% 16,39% 12,23% 14,67% TAK TAK

2022 4,54% 4,54% 0,00 4,54% 16,26% 14,36% 14,36% TAK TAK

2023 5,42% 5,42% 0,00 5,42% 16,53% 16,08% 16,08% TAK TAK

2024 3,01% 3,01% 0,00 3,01% 14,93% 16,39% 16,39% TAK TAK

2025 0,10% 0,10% 0,00 0,10% 14,92% 15,91% 15,91% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 11 838 264,73 2 934 806,10 5 552 387,33 572 004,37 4 980 382,96 4 866 382,96 3 636 920,49 1 031 500,00

2020 0,00 0,00 11 714 960,00 3 056 167,00 9 136 217,26 78 000,00 9 058 217,26 1 783 227,19 0,00 359 772,81

2021 3 663 584,93 2 810 000,00 11 984 404,08 3 126 458,84 2 531 735,00 40 000,00 2 491 735,00 2 441 735,00 0,00 0,00

2022 5 901 742,16 1 520 000,00 12 260 045,37 3 198 367,39 344 000,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00

2023 5 952 601,45 2 000 000,00 12 542 026,42 3 271 929,84 542 792,56 0,00 542 792,56 542 792,56 0,00 0,00

2024 5 909 252,23 1 112 026,26 12 830 493,03 3 347 184,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 6 038 265,04 0,00 13 125 594,36 3 424 169,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 170 753,56 170 753,56 0,00 2 360 434,63 2 360 434,63 0,00 379 066,37 86 971,58 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 85 207,44 0,00 0,00 292 094,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 320 010,00 0,00 0,00 1 320 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 491 735,00 0,00 0,00 2 441 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 344 000,00 0,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 542 792,56 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 2 168 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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